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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Jeszcze chwila, jeszcze moment .. do
rozpoczęcia Targów PCI Days!

Jako Patron Medialny zapraszamy serdecznie do odwiedzenia Targów PCI Days -  jedynych
w Polsce targów dla dostawców przemysłu farmaceutycznego i kosmetycznego, które
odbędą się w dniach 22-23 czerwca 2022 roku w EXPO XXI w Warszawie.
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Targi te to wyjątkowa okazja do zapoznania się z innowacyjnymi rozwiązaniami i nowościami
produktowymi. Powstały, aby integrować dostawców z producentami leków i kosmetyków,  a także
stwarzają niepowtarzalną okazję do nawiązania cennych kontaktów biznesowych.

Bezpłatna rejestracja: https://pcidays2022.cors.systems/
                                                                                    

Lista wystawców: https://pcidays.pl/targi/2022/                                                               
                           

Program merytoryczny: https://pcidays.pl/targi/2022/
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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